
UCHWAŁA NR LXV/422/23 
RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłodz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 44 372 356,30 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 23 904 900,00 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 20 467 456,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 53 689 444,30 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 33 288 060,00 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 20 401 384,30 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934EB4CB-7E9D-4676-8BDA-B3F1E5F29F58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/422/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 606 700,00 0,00 2 000,00 1 608 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 37 000,00 0,00 2 000,00 39 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

bieżące raze
m: 20 465 456,30 0,00 2 000,00 20 467 456,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 23 904 900,00 0,00 0,00 23 904 900,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 
Ogółem: 44 370 356,30 0,00 2 000,00 44 372 356,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934EB4CB-7E9D-4676-8BDA-B3F1E5F29F58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/422/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 898 415,00    2 419 232,00    2 419 232,00    243 937,00    2 175 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 12 905 415,00    2 426 232,00    2 426 232,00    243 937,00    2 182 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 110 143,00    387 266,00    387 266,00    6 500,00    380 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 117 143,00    394 266,00    394 266,00    6 500,00    387 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    
przed zmianą 859 083,00    849 083,00    139 083,00    0,00    139 083,00    710 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 854 083,00    844 083,00    134 083,00    0,00    134 083,00    710 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 834 083,00    834 083,00    134 083,00    0,00    134 083,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po zmianach 829 083,00    829 083,00    129 083,00    0,00    129 083,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 53 687 444,30    20 399 384,30    14 538 359,84    8 669 089,68    5 869 270,16    2 204 723,46    2 556 301,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 288 060,00    33 288 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 53 689 444,30    20 401 384,30    14 540 359,84    8 669 089,68    5 871 270,16    2 204 723,46    2 556 301,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 288 060,00    33 288 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934EB4CB-7E9D-4676-8BDA-B3F1E5F29F58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/422/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2023 roku 

Lp Dział Rozdział  Sołectwo Opis przedmiotu 
Plan - 
wydatki 
bieżące 

zwiększenia, 
zmniejszenia 
planu 

Plan po 
zmianach 

1 750 75075 Spała Spotkania integracyjne dla 
mieszkańców 

5 000    
 5 000    

 900 90095 Spała Odnowienie tablic 
informacyjnych oraz elementów 
małej architektury na terenie 
Spały 

15 000    

 15 000    
 900 90015 Spała  Projekt i wykonanie oświetlenia 

przy "Turbinie" 
10 000    

 10 000    
 900 90095 Spała Zakup 3 stojaków na rowery 3 000     3 000    
 921 92109 Spała Uporządkowanie ekspozycji 

poroży znajdujących się w 
sołtysówce 

9 100    

 9 100    
       0    
2 900 90095 Konewka Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy 
24 000    

 24 000    
 750 75075 Konewka Pikink rodzinny 6 630     6 630    
       0    
3 750 75075 Królowa 

Wola 
Organizacja pikniku sołeckiego 
dla mieszkańców 

10 210    
 10 210    

 921 92109 Królowa 
Wola 

Remont dachu Domu Ludowego 48 000    
 48 000    

       0    
4 900 90095 Brzustów Zagospodarowanie rekreacyjne 

centrum wsi 
60 000    

 60 000    
 750 75075 Brzustów Piknik dla mieszkańców 6 299     6 299    
       0    
5 900 90095 Poświętne Zagospodarowanie działki 120/1 

we wsi Poświętne na cel letniej 
przestrzeni integracyjnej 

16 000    

 16 000    
 750 75075 Poświętne Organizacja pikniku sołeckiego 3 889     3 889    
       0    
6 900 90095 Liciążna Zakup kosiarki - traktorka 12 000     12 000    
 750 75075 Liciążna Zorganizowanie spotkania 

integracyjnedo dla mieszkańców 
6 000    

 6 000    
 750 75075 Liciążna Zakup strojów z logo 4 000     4 000    
 900 90095 Liciążna Remont i doposażenie kuchi 

świetlicy wiejskiej 
6 906    

 6 906    
       0    
7 600 60016 Żądłowice Remont drogi gminnej w 

Żądłowicach oznaczonej nr 
działki 206 

11 302    

 11 302    
 900 90015 Żądłowice Wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej 
dz. nr 237 

12 300    

 12 300    
       0    
8 600 60016 Dąbrowa Remont odcinka drogi gminnej 

w Dąbrowie , nr dz. 40 
17 843    

 17 843    
       0    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934EB4CB-7E9D-4676-8BDA-B3F1E5F29F58. Podpisany Strona 1



9 921 92109 Zakościele Zakup, wyposażenie oraz remont 
świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 

26 983    

 26 983    
       0    
10 921 92109 Inowłódz Modernizacja, remont budynku 

Sołtysówki 
50 000    

-5000 45 000    
 900 90095 Inowłódz Ogrodzenie placu zabaw na 

osiedlu "Zamoście" 
10 000    

5000 15 000    
 750 75075 Inowłódz Imprezy integracyjne dla 

mieszkańców sołectwa 
6 299    

 6 299    
     380 761     380 761    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934EB4CB-7E9D-4676-8BDA-B3F1E5F29F58. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/422/23 RADY GMINY INOWŁÓDZ z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


